

已标价的工程量清单

工程名称：靖边县梁镇中学实验楼维修改造
采购项目

投 标 总 价

投标总价（小写）：871478.84

（大写）：捌拾柒万壹仟肆佰柒拾捌元捌角肆分

投 标 人：陕西正荣建设工程有限公司 （盖章）

法定代表人或其授权人：何玉 （签字或盖章）

工程项目清单费用汇总表

工程名称:靖边县梁镇中学实验楼维修改造采购项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金 额（元）
1	房屋建筑与装饰工程	760294.54
2	通用安装工程	111184.3
合 计		871478.84

单位工程清单费用汇总表

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 房屋建筑与装饰工程

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
		拆除部分					121523.23
1	011710002001	拆除所有门联窗及C-1、C-2窗		樘	116	45.55	5283.80
2	011101001001	铲除水泥砂浆楼地面	1. 部位: 教室楼地面 (实验室楼面不改造) 2. 面层厚度、砂浆种类及强度等级: 50mm 厚水泥砂浆面层	m2	867.56	37.26	32325.29
3	011101001002	铲除水泥砂浆楼地面	1. 部位: 走廊及楼梯间楼地面 2. 面层厚度、砂浆种类及强度等级: 30mm 厚水泥砂浆面层	m2	545.31	37.26	20318.25
4	011704002001	立面抹灰层拆除	1. 拆除部位: 所有教室、办公室及实验室墙面 2. 抹灰层种类: 墙面拆除刷毛清洗	m2	1859.34	32.59	60595.89
5	01B002	垃圾外运	1. 运距: 5km	项	1	3000.00	3000.00
		新建部分					500696.45
6	010802004001	钢质防火门	1. 名称: 门联窗-M1 2. 门洞口尺寸: 900*2800mm	m2	50.4	521.95	26306.28
7	010802004002	钢质防火门	1. 名称: 门联窗-M2 2. 门洞口尺寸: 900*2800mm	m2	45.36	521.95	23675.65
8	010807001005	金属(塑钢、断桥)窗	1. 名称: 门联窗-C1 2. 窗洞口尺寸: 900*1900mm 3. 窗类型: 55 系列断桥铝合金单框双玻附纱扇平开窗	m2	34.2	435.70	14900.94

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
9	010807001006	金属(塑钢、断桥)窗	1. 名称:门联窗-C2 2. 窗洞口尺寸:900*1900mm 3. 窗类型:55 系列断桥铝合金单框双玻附纱扇平开窗	m2	30.78	435.70	13410.85
10	010807001007	金属(塑钢、断桥)窗	1. 名称:C-1 2. 窗洞口尺寸:1800*1900mm 3. 窗类型:55 系列断桥铝合金单框双玻附纱扇平开窗	m2	246.24	435.70	107286.77
11	010807001008	金属(塑钢、断桥)窗	1. 名称:C-2 2. 窗洞口尺寸:1500*1500mm 3. 窗类型:55 系列断桥铝合金单框双玻附纱扇平开窗	m2	13.5	435.70	5881.95
12	011102003001	块料楼地面	1. 图集做法: 陕09J01 地28 2. 部位: 楼梯间地面、教室及走廊楼地面 3. 铺6~10 厚800*800mm全瓷防滑地砖地面, 干水泥擦缝 4. 5 厚1 :2.5 水泥砂浆粘结层 (内掺建筑胶) 5. 20 厚1: 3 干硬性水泥砂浆结合层 (内掺建筑胶) 6. 水泥浆一道 (内掺建筑胶)	m2	562.82	168.75	94975.88

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
13	011102003002	块料楼地面	1. 图集做法：陕09J01 楼39 2. 部位：楼梯间地面、教室及走廊楼地面 3. 铺6~10 厚800*800mm全瓷防滑地砖地面，干水泥擦缝 4. 5 厚1 :2.5 水泥砂浆粘结层（内掺建筑胶） 5. 20 厚1：3 干硬性水泥砂浆结合层（内掺建筑胶） 6. 水泥浆一道（内掺建筑胶）	m2	759.76	168.75	128209.50
14	011102001001	石材楼地面	1. 图集做法：陕09J01 楼48 2. 部位：楼梯间踏步及平台处花岗岩踏步板（楼梯踏步板做防滑槽） 3. 20 厚磨光花岗石板，稀水泥浆擦缝 4. 撒素水泥面（洒适量清水） 5. 20 厚1：3 干硬性水泥砂浆结合层（内掺建筑胶） 6. 水泥浆一道（内掺建筑胶） 7. 现浇钢筋混凝土楼板或预制楼板现浇叠合层，随打随抹光	m2	90.28	235.76	21284.41
15	011403001001	抹灰面油漆	1. 基层类型：所有教室、办公室及实验室墙面 2. 腻子种类：乳胶漆	m2	1859.34	30.58	56858.62
16	010809001001	窗台板	1. 窗台板材质、规格：15 厚花岗岩窗台板	m2	34.56	228.75	7905.60

分部分项工程项目清单计价表

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
		其他					22604.28
17	011105003001	块料踢脚线	1. 图集做法：陕09J01 踢19 2. 部位：教室内讲台 3. 高度：0.18m 4. 6~10 厚铺地 砖踢脚，稀水泥 浆（或彩色水泥 浆）擦缝 5. 5 厚1 : 2 水 泥砂浆（内掺建 筑胶）粘结层 6. 8 厚1 : 3 水 泥砂浆打底扫毛 或划出纹道 7. 水泥浆一道甩 毛（内掺建筑胶， 砖墙无此道工序）	m	22.03	27.43	604.28
18	01B001	室内原有灯具、黑板、走廊水舌等不可预见项目维修保护等零星工程		项	1	22000.00	22000.00
合 计							644823.96

主要材料价格表

专业：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:通用安装工程

专业/标段: 通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：通用安装工程			专业/标段：通用安装工程			第 1 页 共 3 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
1	011712001001	管道拆除	1. 管道种类、材质:钢管 2. 型号、规格:DN20、DN25、DN32、DN40、DN50	m	546.38	5.87	3207.25
2	011712001002	管道拆除	1. 管道种类、材质:钢管 2. 型号、规格:DN70、DN80	m	115.4	9.29	1072.07
3	031004002003	拆除原有钢制散热器	1. 规格:15 片	组	2	33.41	66.82
4	031004002002	拆除原有钢制散热器	1. 规格:20 片	组	74	45.19	3344.06
5	031001002001	钢管	1. 材质:焊接钢管 2. 规格:DN20 3. 压力试验及吹、洗设计要求:给水管道消毒、冲洗 4. 安装部位:供暖管道 5. 介质:热流体	m	2.3	38.31	88.11
6	031001002002	钢管	1. 材质:焊接钢管 2. 规格:DN25 3. 压力试验及吹、洗设计要求:给水管道消毒、冲洗 4. 安装部位:供暖管道 5. 介质:热流体	m	343.1	41.15	14118.57
7	031001002003	钢管	1. 材质:焊接钢管 2. 规格:DN32 3. 压力试验及吹、洗设计要求:给水管道消毒、冲洗 4. 安装部位:供暖管道 5. 介质:热流体	m	28.6	43.71	1250.11

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：通用安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
8	031001002004	钢管	1. 材质:焊接钢管 2. 规格:DN40 3. 压力试验及吹、洗设计要求:给水管道消毒、冲洗 4. 安装部位:供暖管道 5. 介质:热流体	m	77.75	51.92	4036.78
9	031001002005	钢管	1. 材质:焊接钢管 2. 规格:DN50 3. 压力试验及吹、洗设计要求:给水管道消毒、冲洗 4. 安装部位:供暖管道 5. 介质:热流体	m	94.63	60.98	5770.54
10	031001002006	钢管	1. 材质:焊接钢管 2. 规格:DN70 3. 压力试验及吹、洗设计要求:给水管道消毒、冲洗 4. 安装部位:供暖管道 5. 介质:热流体	m	35.3	84.50	2982.85
11	031001002007	钢管	1. 材质:焊接钢管 2. 规格:DN80 3. 压力试验及吹、洗设计要求:给水管道消毒、冲洗 4. 安装部位:供暖管道 5. 介质:热流体	m	80.1	87.53	7011.15
12	031002001002	阀门	1. 类型:自动排气阀 2. 规格、压力等级:DN25	个	2	90.53	181.06
13	031002001001	阀门	1. 类型:泄水阀 2. 规格、压力等级:DN25	个	1	94.70	94.70
14	031002001003	阀门	1. 类型:截止阀 2. 规格、压力等级:DN25	个	42	78.31	3289.02

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 通用安装工程

专业/标段: 通用安装工程

第 3 页 共 3 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称: 通用安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

主要材料价格表

专业：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

陕西正荣建设工程有限公司（加盖公章）

2026 年 07 月 03 日